平成 29 年 10 月 30 日
各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成 29 年 5 月 15 日に公表した業績予想を下記の通り修正いた

しましたのでお知らせいたします。
記

１．業績予想の修正について

平成 30 年 3 月期 第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 29 年 4 月 1 日～平成 29 年 9 月 30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )
百万円

4,700
百万円

300
百万円

100
百万円

△150
円 銭

△26.98
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 5,555 817 513 239 43.01

増 減 額  ( Ｂ － Ａ ) 855 517 413 389
増 減 率 （ ％ ） 18.2 172.7 413.4 －
(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成 29 年 3 月期第 2 四半期) 3,426 331 △33 △701 △252.44

２．修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績は、ファンド事業において保守的に見積もっていた医療

等ヘルスケア施設への取り組み等が大きく貢献し、売上高、営業利益、経常利益、親会社株

主に帰属する四半期純利益の全てが当初予想を上回る見込みであります。
尚、通期業績予想についてはファンド事業の出口戦略実現に関して変動要素が多く、現時

点での見積もりが困難なため当初予想の修正はいたしません。判明次第お知らせいたします。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、その達成を約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績は、今後のさまざ

まな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

 上場会社名 ＬＣホールディングス株式会社
 代表者 代表取締役社長 本荘 良一
  （JASDAQ・コード 8938）
 問合せ先 管理部部長   福島 満則
  （TEL 042-565-2115）